[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент по спорту и молодежной политике
П Р И К А З

	31.05.2017

	№
	154

О присвоении квалификационной категории
В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 30.09.2015 г. № 913, с Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта «каратэ», утвержденными приказом Министерства спорта Российской Федерации от 16.01.2017 года № 19, Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта «спортивный туризм», утвержденными приказом Министерства спорта туризма Российской Федерации от 25.07.2011 года № 791
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию «спортивный судья третьей категории» по виду спорта «каратэ»:
Корнилов Даниил Алексеевич

Сорокин Александр Сергеевич

          2. Присвоить квалификационную категорию «спортивный судья третьей категории» по виду спорта «спортивный туризм»:
Лебедев Сергей Валерьевич
Пелюшенко Анастасия Владимировна

          3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела организации спортивных мероприятий и молодежной политики Е.Б.Сальцева.
Директор департамента

                                                          Л.Н.Стрельцов